
入　札　結　果　表
単位：円

入　札　番　号

工事及び業務名

入札年月日・場所 令和元年７月２５日　　　播磨町役場　３階ＢＣ会議室

予定価格（税抜）

番号 業　者　名 備　考

1 株式会社池内工務店 落札 ¥457,000,000

2 塩谷建設株式会社 ¥464,000,000

3 株式会社進藤組 失格 ¥388,800,000

4 春名建設株式会社 ¥488,000,000

5 以下余白

6

7

8

第１回入札金額 第２回入札金額

落札者
　株式会社池内工務店

落札金額（10％加算） ¥502,700,000

教第３１－５号 入札方法 郵便入札

蓮池小学校給食施設整備工事

¥522,259,000 最低制限価格（税抜） ¥404,505,000


